Itapiranga/SC, 17 de outubro de 2019.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AOS PROGRAMAS DE

INTERCÂMBIO CONFORME EDITAL DE INTERNACIONALIZAÇÃO 2019-2 PARA

O URUGUAI

A Articuladora do Programas de Internacionalização da UCEFF, no uso das suas

atribuições, torna pública a homologação das inscrições dos candidatos aos

programas de intercâmbios conforme o Edital de Internacionalização para o Uruguai

2019-2.

Inscritos para o Intercâmbio no Uruguai:

1. Bruna Daniele Morsseli (Direito)

2. Gisele Hemsing (Administração)

As entrevistas ocorrerão nesta segunda-feira (21/10), às 14h, na sala A218 do Bloco

A do Centro Universitário FAI. As entrevistas serão realizadas de forma individual,

respeitando a ordem de chegada dos inscritos.

Respeitosamente,

Nathalia Berger Werlang

Articuladora do Programas de Internacionalização da UCEFF

Alexandra Raffaelli

Pró-reitora Acadêmica